АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                                                                 сельского поселения «Деревня Снопот»                                                                                                            Спас-Деменского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 9 октября  2023 года.						         № 28

Об отмене введенного на территории МО                                                                                                 сельское поселение «Деревня Снопот»
особого противопожарного режима.

В соответствии со ст.19 Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», ст.14 Закона Калужской области «О пожарной безопасности в Калужской области», пп.10.1 п.10 и в  связи с установлением на территории района 1-го класса пожарной опасности

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: _GoBack]       1.Отменить   с 9.10.2023г. установленный в сельском поселение «Деревня Снопот» особый противопожарный режим введенный 28.09.2023г.:

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю  за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава  администрации                                                                                                                сельского поселения «Деревня Снопот»                           А.Н.Желонкин.